
采购清单

采购单位 宜川县残疾人联合会 备案函号 ZCSP-宜川县-2025-00109

项目名称 2025年残疾人政府购买残疾人托养服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 250,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
残疾人服

务

2025年残
疾人政府
购买残疾
人托养服
务项目

250,000.00 1 项 250,000.00

2025年残疾人托养服务
委托服务机构对智力，
稳定期精神和重度肢体
残疾人提供针对性、个
性化，专业化的基本服
务。

2

3

4

5


	采购清单

